
VARIAZIONE N.4

DECRETO VARIAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto del Presidente della  Repubblica n.275 del  8 marzo 1999 che regolamenta l’autonomia
didattica, organizzativa e di ricerca, sperimentazione e sviluppo delle istituzioni scolastiche;

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il  D.Lgs.  n.  33  del  14  marzo  2013  recante  “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;

VISTO il  D.Lgs. n.165/2001, concernente le “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
della Pubblica Amministrazione”;

VISTO il  Nuovo Regolamento di  Contabilità Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO l’art. 10, comma 5, del suddetto Regolamento che recita: <<Le variazioni del programma, di entrata
e  di  spesa,  conseguenti  a  entrate  finalizzate,  e  gli  storni,  conseguenti  a  delibere  del  Consiglio
d’istituto,  sono  disposte  con  decreto  del  Dirigente  Scolastico,  da  trasmettere  per  conoscenza al
Consiglio d’istituto”>>;

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 11 del 12/01/2022;
VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa;
VISTO il  proprio  decreto  Prot.  n.  3697VI.1  del  20/04/2022  di  Assunzione  in  bilancio  in  variazione  al

Programma  Annuale  E.F  2022.  Risorse  finanziarie  finalizzate  ad  interventi  di  qualificazione,
miglioramento  e  coordinamento  pedagogico  nelle  scuole  dell’infanzia  del  sistema  nazionale
d’istruzione per l’anno scolastico 2021/2022.

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per l’entrata finalizzata di cui sopra.

DECRETA

1) di apportare al Programma Annuale 2022 la seguente variazione di € 14.148,35:

2) Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto a norma del D.I.129/18 art.10.
3) Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti contabili
    le relative modifiche.
4) Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online e sul sito web dell’Istituto I.C. L. Ariosto di Ventasso
    (RE) www.icbusana.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Dott.ssa NADIA COSTI

Responsabile del procedimento amministrativo DSGA Gabrini Mirca
E:\Utenti\utente3\Desktop\GABRINI MIRCA dal 01-09-2021-Busana\Contabilità 2022\Variazione al programma annuale n.4 - Risorse finanziarie finalizzate ad interventi di qualificazione, 
miglioramento e coordinamento pedagogico nelle scuole dell’infanzia del sistema nazionale d’istruzione per l’anno scolastico 2021/2022.

R
E

IC
81

60
0G

 -
 A

B
24

A
22

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
98

 -
 2

0/
04

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da NADIA COSTI

http://www.icbusana.edu.it/

		2022-05-25T11:08:13+0200
	Costi Nadia




